ESCOLA. MARILDA GOUVEIA VIANA

ATA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Aos 25 dias do mês de novembro do ano de 2022, ás 10:00hs (Dez  horas ), em uma das

dependência da Escola, situada a rua Campo Grande nº 940 – Rio Branco – Ac, reuniu-se

a Comissão Permanente de Licitação – nº 01 (resolução nº 01 publicada no D.O.E nº

13.171 de 25/11/2021 ), estando presentes os membros:, Jordana da Costa Bezerra,

Marinete da Fonseca Pinheiro e Francisco das Chagas da Silva Matias, sob a presidência

da primeira, para os trabalhos referentes ao CONVITE Nº 01/2022 – regime de preço

unitário por lote e critério de menor preço, com o valor total de R$ 15.700,00 ( Quinze mil,

e setecentos reais), objetivando a aquisição de serviços de  para atender a necessidade

da Escola Marilda Gouveia Viana, no município de Rio Branco-Ac, conforme solicitação

da Comissão permanente através do Convite nº 01/2022. Retiraram cópia do instrumento

convocatório as empresas: G. C. DE OLIVEIRA, AMAZONAS COMERCIO SERVIÇOS E
REP. LTDA E PAPELARIA AMAZONIA EIRELI-ME, com representante legal. Dando

prosseguimento aos trabalhos, a Presidente abriu os envelopes DOCUMENTAÇÃO nº 01

dos representantes presentes, dispondo os documentos para conferência e rubrica pelos

demais membros. Isto feito foi concedido espaço para impugnações e não houve

manifestação. A presidente procedeu à abertura do envelope de nº 01 Propostas de

Preços das empresas concorrentes, dispondo as propostas apresentadas para

conferência e análise pelos demais membros da Comissão. Isto feito, e estando as

referidas propostas de acordo com as exigências editalícias a Comissão registrou os

valores cotados na PLANILHA DE PREÇOS, classificados por lote, parte integrante nesta

ata, para apreciação e demais providências. A empresa G. C. DE OLIVEIRA ganhadora

dos lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08 com o valor de R$ 15.700,00 (Quinze mil e
setecentos reais). E nada mais havendo a tratar a Presidente deu por encerrado o

presente ato público, e eu, Maria de Lourdes dos Santos Almeida, na qualidade de

membro, lavrei a presente ata que vai assinada pelos Membros da Comissão.

________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________